
PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

2016201620162016年全国男子手球冠军杯赛年全国男子手球冠军杯赛年全国男子手球冠军杯赛年全国男子手球冠军杯赛

个人/全队技术累计表

正式表
手球

男子

201604030-15-1/1
山东省潍坊体育运动学校

02/05/2016  17:00
截至第 30场

林先方

李恩铭

郑尧俊

高家南

柳佳

李家乐

徐正飞

虞勇灿

张佩力

罗明杰

倪陈辉

王浩

刘晓辉

金崇志

张佩力
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场上队员：得分/射门 守门员：救球/射门

全队合计 进球 被救 射失 击柱 封球 合计 %

远射

近射

边射

快攻

突破

任意

7M

取消2’警告失误助攻%合计7M任意突破快攻边射近射远射号码 姓名

浙江浙江浙江浙江

(场上队员)

3

31

14

1

6

1

6

38

38

29

3

2

5

2

10

5

6

5

1

2

2

2

11

1

64

77

51

4

8

11
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  4.7%

 40.3%

 27.5%

 25.0%

 75.0%

  9.1%

 66.7%

(守门员)

场次

6

6

6

6

1

6

6

6

6

6

6

6

1

5

73

6

6

时间

05:56:09

04:51:08

04:14:11

00:40:50

00:00:00

01:58:39

02:04:59

03:23:58

06:00:00

02:58:04

04:56:51

02:35:39

00:49:57

01:24:47

06:00:00

预赛

预赛

预赛

预赛

预赛

9-12名

5

10

15

18

23

30

北京

上海

山东

天津

四川

新疆

8:57 (4:30)

8:51 (2:24)

8:48 (3:26)

12:44 (3:21)

9:45 (5:24)

17:49 (8:25)

阶段　       场次　 对手         比分
已打比赛已打比赛已打比赛已打比赛    
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2016201620162016年全国男子手球冠军杯赛年全国男子手球冠军杯赛年全国男子手球冠军杯赛年全国男子手球冠军杯赛

图式射门区域累计

截止至第30场 201604030-42-1/1

6                1

3                2

3                1

1 林先方 2 李恩铭 3 郑尧俊 5 高家南 7 柳佳 9 李家乐 10 徐正飞 14 虞勇灿 

15 张佩力 17 罗明杰 18 倪陈辉 19 王浩 20 刘晓辉 24 金崇志   

对手对手对手对手

3 刘赵梁  14 沈吉磊  18 王晓琪  26 魏昂  23 王军程  15 张继伟  6 王子欣  11 王毅

 25 马明辉  5 蒋慧捷  3 金睿  7 马昌震  8 王炳华  2 张文斌  17 贺政  69 李松浩

浙江浙江浙江浙江

快攻 快攻

突破 突破

七米球 七米球

1/4 83/89

6/8 37/43

6/9 11/11

8/26

7/20

6/25

14/22

10/36

1/26

0/18

3/30

25/3018/27

9/15

9/12

13/17

28/37

35/43

26/36

 15 张佩力

 

 

 16 刘迈科

 12 杨峻

 12 王金鑫

 Post - 1 Miss - 1 Block - 1 Post - 0 Miss - 2 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 2 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0

 Post - 2 Miss - 1 Block - 0  Post - 0 Miss - 2 Block - 0  Post - 0 Miss - 1 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 1 Block - 0  Post - 0 Miss - 2 Block - 0  Post - 2 Miss - 1 Block - 0  Post - 3 Miss - 0 Block - 2

  Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 1 Post - 0 Miss - 2 Block - 1 Post - 2 Miss - 9 Block - 6 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 

Post - 1 Miss - 9 Block - 4 Post - 1 Miss - 2 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 1 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 
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  1/55    0/23    1/54  

  3/54    4/17    6/39  

  9/47    5/10    3/27  

   1/2      2/2      0/1   

   5/5      3/4      3/4   

   1/1      2/2      3/3   

   0/5      1/1      2/3   

   4/5      1/3      3/3   

   5/6                  3/5   

   0/1                           

   4/6      1/1      3/7   

   4/9      4/4      2/7   

新疆 新疆 新疆 新疆 

天津 天津 天津 天津 

北京 北京 北京 北京 

四川 四川 四川 四川 上海 上海 上海 上海 天津 天津 天津 天津 北京 北京 北京 北京 北京 北京 北京 北京 山东 山东 山东 山东 天津 天津 天津 天津 天津 天津 天津 天津 

北京 北京 北京 北京 上海 上海 上海 上海 新疆 新疆 新疆 新疆 北京 北京 北京 北京 山东 山东 山东 山东  上海 上海 上海 上海 上海 上海 上海 上海  天津 天津 天津 天津
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注释：Post=击柱 Miss=射失 Block=被封


